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
w Krakowie, os. Bohaterów Września 26 

tel. 648-58-75, 648-25-59 

ogłasza

PRZETARG NIEOGRANICZONY

na wykonanie w 2001 r. następujących robót:

1. Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania 
i montaż termozaworów.

2. Ocieplenia budynków.

3. Roboty dekarskie wraz z wykonaniem instalacji 
odgromowej.

4. Remont kominów.

5. Modernizacja wind.

6. Remont instalacji gazowej.
7. Remont balkonów.
8. Wykonanie nowych daszków nad wejściami do 

klatek schodowych.

Specyfikację na poszczególne roboty można odebrać ■ 

w sekretariacie lub Dziale Technicznym spółdzielni 

os. Boh. Września 26 tel. 648-58-75, 648-25-59.

Termin składania ofert - do dnia 1.03.2001 r. do godz. 14.00.

Materiały ofertowe nie będą zwracane. Spółdzielnia zastrzega 
sobie prawo wyboru dowolnego oferenta lub unieważnienia 
przetargu bez podania przyczyn.

5441k

Związek Gmin Dorzecza Górnej Raby i Krakowa, 
32-400 Myślenice, ul. Drogowców 8, 

tel. 012/274-39-71, fax 012/274-27-43, 
e-mail: biuro@gornaraba.krakow.pl

ogłasza

PRZETARG NIEOGRANICZONY 
na wykonanie bankowej obsługi budżetu 

Związku Gmin Dorzecza Górnej Raby i Krakowa.
Zakładany okres realizacji zamówienia - 36 miesięcy.
W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie art. 

19 oraz spełniający wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków za­
mówienia.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać bezpłatnie 
w siedzibie zamawiającego (Wydział Finansowo-Księgowy - II piętro).

Osobą upoważnioną do kontaktów z oferentami jest mgr Barbara Piwo­
warczyk.

Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego (sekretariat -1 piętro) do 
dnia 28 lutego 2001 r. do godz. 10.00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28 lutego 2001 r. o godz. 11.00 w siedzibie 
zamawiającego. 026/oi/my

Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie informuje, że w dniu 28 lutego 2001 r. 
o godz. 10.00 w budynku przy ul. Wielopole nr 17A (parter - sala konferencyjna) 

zostanie przeprowadzony
PRZETARG USTNY, NIEOGRANICZONY 

na najem lokali użytkowych.
Zasady przetargu oraz najmu lokalu użytkowego określają Uchwały Nr Nr 610/97 i 609/97 Za­
rządu Miasta Krakowa z dn 9.06.1997 r. z póż. zm. Obowiązkowy wzór umowy najmu ustaliła 
Uchwała Zarządu Miasta Krakowa Nr 612/97 z dn. 9.06.97 r. z póż. zm.
Oferty przystąpienia do przetargu, wg wzoru ustalonego ww. przepisami wraz z dowodem 
wpłaty wadium przyjmowane są do dnia 27 lutego 2001 r. do godz. 10.00 w Zarządzie Bu­
dynków Komunalnych przy ul. Wrzesińskiej 5 - II piętro - pokój 2.
Wpłaty wadium należy dokonywać do dnia 27 lutego 2001 r. w siedzibie Zarządu Budynków Ko­
munalnych w Krakowie przy ul. Wielopole 17A (parter) w godz. 9.00 -13.00, z tym, że w ostatnim 
dniu, tj. 27 lutego 2001 r. wpłaty wadium przyjmowane będą tylko do godz. 9.30.

297647

Zarząd Miasta Nowy Targ 

z siedzibą w Nowym Targu, ul. Krzywa 1 

ogłasza

PRZETARG NIEOGRANICZONY 
na bieżące remonty ulic, chodników, 

placów, mostków i przepustów 

na terenie miasta Nowy Targ.

Termin realizacji zamówienia: 30 listopada 2001 raku.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia (cena 50 zł 

plus 22% VAT) można odebrać w siedzibie zamawiającego, 

pok. 55, w godz. 10.00 - 13.00 lub za zaliczeniem poczto­

wym.

Uprawniony do kontaktów z oferentami jest mgr inż. Marian 

Twaróg, pok. 55, tel. 266-31-94, fax 266-23-12.

Termin składania ofert upływa dnia 5 marca 2001 roku o 

godz. 11.30.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 5 marca 2001 roku o godz. 

12.30 w siedzibie zamawiającego, pok. 51.

W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na 

podstawie art. 19 i art. 22 ust. 7 oraz spełniający warunki za­

warte w art. 22 ust. 2 Ustawy o zamówieniach publicznych i 

warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamó- 

wienia. ns/64/oi

Spółdzielnia Mieszkaniowa 

im. T. Kościuszki, 

30-048 Kraków, ul. Lea 19 

zaprasza 

do składania ofert w

PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
na remont dźwigu 

(2 szt. typ OCF i ODF) 

w budynku 11-kondygnacyjnym.

Szczegółowy opis przygotowania ofert oraz wymagania in­
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
ment do tego miejsca jest silny 
i niejeden z profesorów uroni 
łzę opuszczając pałac ale prze­

prowadzce będzie towarzyszy! 
entuzjazm. Nowa szkoła to

supernowoczesny 
kompleks

budynków z pełnowymia­
rową halą gimnastyczną.

Obiekty tworzą otwarty czwo­
robok i wraz z boiskami wy­
pełnią prawie dwuhektarową 
działkę między ul. Czarno­
wiejską a Gen. Okulickiego.

„To doskonała lokalizacja" - 
chwali wybór działki naczelnik 
wydziału architektury i budow­
nictwa w brzeskim Starostwie 
Bogusław Witowski, dodając, 
że w najbliższym sąsiedztwie 
istnieje szkoła podstawowa i Li­
ceum Ogólnokształcące, a w 
przyszłości planuje się budowę 
basenu.

Autorem projektu jest kra­
kowski architekt Jan Wrana. 
Zespół gmachów jest potężny, 
łączna kubatura budynków 

wynosi 40,7 tys. m sześć. Bogu­
sław Witowski wymienia nowa­

torskie rozwiązania. „Główne 
wejście znajduje się w narożu 
centralnej części, naprzeciw 
znajdują się szatnie, portiernia. 
Przejście do hali sportowej po­
łączono korytarzem wewnętrz­
nym. Konstrukcja tego obiektu 
zostanie wykonana z drewna 
klejonego. Jej zalety to lekkość 
i trwałość. W stu procentach 
zrealizowano zapotrzebowanie 
na odpowiednią, dla 1200- 
uczniów, ilość sal, pracowni i 
innych pomieszczeń dydak­
tycznych. Wody istniejące na 

tym terenie zostaną częściowo 
wykorzystane jako energia 
cieplna”.

Zespół Szkół Średnich w 

Brzesku ma być gotowy w 

2002 r. a więc szybko. Od po­
czątku inwestycji tej towarzy­

szy

Oddział w Krakowie 
ul. Kasprowicza 32 
tel. (012) 294 42 94, 413 49 89

M SPECJALISTYCZNE SZKOLENIA
H . ORAZ PRAKTYKI ZAWODOWE:

POŚREDNIK w obrocie nieruchomościami "
ZARZĄDCA nieruchomości

Ej RZECZOZNAWCA MAJĄTKOWY

Ej Pamiętaj!
Licencję państwową należy zdobyć do końca 2001 roku, 
postępowanie kwalifikacyjne trwa ponad 12 miesięcy.

gj NIE TRAĆ CZASU!
pJ preferencyjne stawki oc dla naszych

uj SŁUCHACZY W TUiR „WARTA"

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI 
30-045 KRAKÓW, UL. KRÓLEWSKA 26/3 

tel. 012/632-08-40, tel./fax. 012/421-85-39, LICENCJA ZAWODOWA 
www.chmura.com.pl. e-mail:nieruchomosci@chmura.com.pl

UL.PŁASZOWSKA - OSTATNIE GOTOWE MIESZKANIA 
w KAMFRAI MYM BUDYNKU WIELORODZINNY”

• Mieszkania o po w.: 49 m2, 54 m‘, 
69,5 m2, • Cena gwarantowana: 2.950 
• Garaże w przyziemiu budynku: 1.600 
• Bezpłatna komórka lokatorska, • Odj 
podatkowy III, • Własność hipoteczna.
• SUPER OKAZJA I SUPER CENA !!
2.400 zł/m2 - 42 m2, OSTATNIE MIESZKANIE 
NA PODDASZU BUDYNKU, na poziomie II p.

DOGODNE WARUNKI KREDYTOWE !!

63 m2, 
I50 zł/m2 
>00 zł/m

OK. NICO - PRZEDSTAWIAMY PAŃSTWU OFERTĘ BARDZO 
ATRAKCYJNYCH DOMÓW JEDNORODZINNYCH
• Powierzchnia całkowita domów 290 m2, • Powierz­
chnia działek od 12 do 15 arów, • Domy wykonane 
solidnie z materiałów o bardzo wysokiej jakości,
• Teren osiedla ogrodzony, monitorowany,
• Spokojna, malownicza okolica, • Dobra dostęp­

ność komunikacyjna (15 min. samochodem od ul. Królewskiej), • Możliwość 
zakupu domu gotowego lub w budowie.

Cena domu wraz z zagospodarowaną działką - równ. 150.000 USD

DO SPRZEDAŻY MIESZKANIA POŁOŻONE NA TERENIE NOWOCZESNYCH 
OBIEKTÓW Z CAŁODOBOWĄ OCHRONĄ I MONITORINGIEM !!!:

• UL. PIASTOWSKA - 2 mieszkania o pow. 32 m2, II p-., wł. hipot., mieszkania 
wykończone, równ. 1.100 USD/m2, • UL. OBOŹNA - 38 m2, II p., 1 pok., wł. hip., 

mieszkanie wykończone, 190.000 zł; - 53 m2, II p., wł. hip., 2 pok., do własnego 

wykończenia, NOWE !!!, 238.000 zł; - 57 m2, IV p., z windą, mieszkanie do własnego 
wykończenia, 223.000 zł; - 94 m2, III i IV p., wł. hip., nowe mieszkanie, wykończone, 

możliwość skorzystania z odpisu podatkowego, 500.000 zł.

• UL. ŁOBZOWSKA - 128 m2, dwa poziomy, III p. i poddasze 

(winda), wł. hip., do własnego wykończenia, żaluzje 
antywłamaniowe, klimatyzatory, 700.000 zł.

Serdecznie zapraszamy do korzystania z naszych ofert!!! 
Biuro czynne od poniedziałku do piątku w godz. od 9°°do 18°°.

http://www.chmura.com.pl
mailto:nieruchomosci@chmura.com.pl
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30-389 Kraków, ul.Komuny Paryskiej 15 
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

DWUPOKOJOWE, Jaremy 115.000. Fidus. 
012/430-59-63. 982141

DWUPOKOJOWE, Kozłówek sprzeda właś­
ciciel. 012/634-21-22 wieczorem. 980498 

DWUPOKOJOWE, Kozłówek, ładne sprze- 

damy./012/632-04-09. 982849

DWUPOKOJOWE, nowe, Krowodrza. 0501 - 
406-463. 976849

DWUPOKOJOWE Olsza 107.000. Fidus. 
012/430-59-63. 982H9

DWUPOKOJOWE os. Centrum 8, sprze­
dam. 012/641-00-55. 980820

DWUPOKOJOWE, os. Na Lotnisku, 38 m2. 
tel. 0501-755-416. 982215

DWUPOKOJOWE, os. Widok, sprzedamy. 
/012/ 632-68-38. 982848

DWUPOKOJOWE, pilnie, właściciel. /012/ 
294-33-34 . 978859

DWUPOKOJOWE poddasze 56 m2, os. 
Żabiniec w pełni wykończone, 012/638-50- 

69,0501-350-620. 978813

DWUPOKOJOWE, superkomfortowe, 50- 

metrowe, z meblami i kompletnym wyposa­
żeniem, Odrowąża, 50.000 USD, /012/ 
632-44-98 . 970126

DWUPOKOJOWE, Śliczna 38-metrowe, 

92.000,-. 012/636-93-54 . 980901

DWUPOKOJOWE, trzypokojowe Litewska, 
Wrocławska, Warmijska sprzedamy. 
012/423-47-03. 265073

DWUPOKOJOWE, ul. Mała Góra, 42 m2, 
85.000 zł. 0501-755-416. 982224

DWUPOKOJOWE, ul. Powstańców, 110.000. 
/012/ 412-18-96. 983102

DWUPOKOJOWE, Widok 120.000. Fidus. 
012/430-59-63. 982134

EXPEDITE, sprzedamy dwupokojowe: 
Kazimierza Wielkiego, Królewska, Kutrzeby, 
Majora, Brogi, Odrzańska, Kordiana, 
Grzegórzecka, Bronowicka, Stachiewicza, 
Nowowiejska, Widok, Myśliwska, Jago­
dowa./012/266-69-10,/012/266-54-52.

983059

FIOŁKOWA, 51 m2, 57 m2 z odpisem. 
0501-75 5-412 . 982179

GARNCARSKA 64 m2 11/ III 190.000,-. 
012/292-61-34. 265147

HELENY, 50 m2, b. ładne rozkładowo, tanio. 
0501-755-412. 982162

HUTA - atrakcyjne. 012/644-32-97. 982155 

HUTA - mieszkania. 012/644-32-97.982161 

HUTA-tanie. 012/64 4-32-97. 982164

HUTA, tanio. 012/421-21-35. 978413

II Pułk 53 m2 sprzedamy, KPG. 012/431- 
13-63.'' 982287

JÓZEFIŃSKA, od 33 m; do 56 m2, nowe. 

0501-755-412. 982159

KALINOWE, 36 m2, remont, ciemna ku­

chnia, 72.000 zł. /012/633-26-93. 982123 

KANCELARIA prawno-rzeczoznawcza 
sprzeda w Kakowie, os. Żabiniec, ul. Kone- 

cznego, mieszkania dwupokojowe, nowe, 
wykończone, do odbioru od zaraz. Na raty! 
Tel. 0501-755-415. 981892

KAZIMIERZA Wielkiego 37 m2 I/ IX 
135.000,-. 012/292-61-34. 265150

KAZIMIERZA Wielkiego, 115.000,-. /012/ 
633-09-11. 982712

KAZIMIERZA Wielkiego, po remoncie, 
sprzedamy /012/634-17-10, /012/292- 
65-23. 982809

KAZIMIERZOWSKIE, 87.000,-. /012/633- 
09-11. 982710

KAZIMIERZOWSKIE, 89.000,-, Elsnera, 
86.000,-, Na Skarpie, 97.000,-; Szkolne, 
92.000,-; Centrum AS, 93.000,-; Oświe­
cenia, 100.000,-; Willowe, 105.000,-; Cela­
rowska, 98.000,-; Olsza, .125.000,-. /012/ 
643-76-60. 983050

KOMANDOSÓW, 35 m2, I p. 0501-755- 

412. 982167

KOZŁÓWEK, 0 p/ IV, 2-pokojowe, jasna 

kuchnia, sprzeda właściciel, 100.000,-. 
012/655-89-28. 264824

KOZŁÓWEK, 37-metrowe, 76.000,-. 

/012/421-46-33. 982496

KOZŁÓWEK, bardzo tanio. 012/431-23-21, 

05 03-65-25-13 982814
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KOZŁÓWEK, czterdziestometrowe, 110.000.

/012/4 29-48-42. 983197

KOZŁÓWEK, Prokocim,"tanio!. /012/421- 

21-35. 981999

KROWODRZA, Litewska, 38-metrowe, j. k., 
superkomfort, pilnie. /012/413-71 -83.

982520

KROWODRZA, ul. Rydla, 50 m2 w cztero­
piętrowym bloku, ładne, Koloseum. /012/ 
632-29-00. 981213

KURDWANÓW! 54 m2, poddasze, nowe 

sprzedam. 0604-061-796. 972221

LEA, jasna kuchnia, balkon, 98.000,-. 
/012/423-18-66. 265025

LIMANOWA, dwupokojowe. 0606-97-64- 
49. 971468

ŁADNE, 3-letnie, 43-metrowe, I/ IV, bez 
pośredników./012/654-03-47, po 16.00.

979366

MAJORA, 44 m2, sprzedamy. /012/421- 
33-74,0601-35-11-12. 982544

MIESZKANIE hipoteczne, bezczynszowe, 
54-metrowe, Kliny, sprzeda właściciel. 
0501-38-24-69. 978760

MIESZKANIE, ogródek, garaż. /012/644- 
00-59. 264936

MIESZKANIE, ulica Półkole. 0600-373- 
007. - 980502

MIESZKANIE własnościowe w Jaworznie, 

centrum - bloki, 54 m2, II p. Tel. 0601-92- 
11-13. 979688

MISTRZEJOWICE, 42-metrowe, .92.000,-. 
/012/431-15-54 . 265024

MISTRZEJOWICE, 56-metrowe, 115.000,-. 

/012/644-00-59. 264139
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

978816

EXPEDITE, sprzedamy trzypokojowe: Li­
tewska, Wrocławska, Stachiewicza, 
Meissnera, Borsucza, Prądnicka, Lea, 
Wiśniowa, Turka, Fiołkowa, Podwawelskie, 
Powstańców, Pachońskiego, Kijowska, 
Zakątek, Balicka, Siewna, Barbary. /012/ 

266-69-10,/012/266-54-52. 983062

FIOŁKOWA, 81 m2, piękne, nowe z odpi­
sem. 0501-755-412. 982193

FRIEDLEINA, 96 m!, 260.000 zl. /012/ 
633-26-93. 982126

GARBARSKA, 63 m2,199.000 zl. „Nawiga­
tor”./012/430-33-86. 983083

HUTA, 64-metrowe, 120.000,-. /012/644- 
00-59. 264940

HUTA, 67-metrowe, 120.000,-. /012/644- 
00-59. 264141

HUTA - centrum 68 m2 - 129.000,- 012/ 
644-32-97. 982186

HUTA, pięćdziesięciopięciometrowe, 
105.000,-. /012/ 429-48-42. 983201

HUTA - Strusia -105.000,- 012/425-74-92.

982185

HUTA - tanio, pilnie. 012/644-32-97.982180

II Pułku, 64 m2, trzecie piętro, Koloseum. 
/012/632-29-00. 981219

KANCELARIA prawno-rzeczoznawcza 
sprzeda w Kakowie, os. Żabiniec, ul. 

Konecznego mieszkania 3-p,okojowe nowe, 
wykończone, do odbioru od zaraz. Na raty!. 
Tel. 0501-7 5 5-415. 981906

KARMELICKA, 106 m2, 299.000 zł. /012/ 

633-26-93. 982128

KARMELICKA 94 m2 poddasze 230.000,-. 

012/292-61-34 . 265151

KOMANDOSÓW 58 m2 V/ X 165.000,-. 

012/292-61-34. 265152

KONARSKIEGO, trzypokojowe, 72-metro- 
we, plomba, sprzeda biuro nieruchomości. 

/012/427-23-20. 982645

KOZŁÓWEK, 54-metrowe, sprzedamy. 

/012/431-03-26. 981904

KOZŁÓWEK, czterdziestosiedmiometrowe, 

105.000,-. /012/429-48-42. 983203

KOZŁÓWEK, Prokocim, ceny okazyjne, 

pilnie./012/429-54-00. 982987

KRAKÓW, mieszkanie, 65 m2 sprzedam. 

/012/27-213-32,0605-035-846. 982946 

KRAKÓW (Piastowska) trzypokojowe 

(ładne) sprzedamy. /012/425-25-17, 

06 02-24-97-97. 978925

KRAKÓW - Ruczaj, 70 m2, ul. Jahody, nowe 

175.000 zł, 1 p./4. tel. 0501-755-415.

981898

KRAKÓW, ul. Fiołkowa 81 m2, ulga po­

datkowa, 255.000 zl. 0501-755-415.981895

KRAKÓW (Widok) trzypokojowe, garaż, 

nowe, 350.000,-.'Odpis, /012/425-25-17, 

06 02-24-97-97. 978930

KROWODRZA, 52-metrowe, atrakcyjne, 
130.000./012/413-83-43. 982528

KROWODRZA, 54-metrowe, I piętro, pilnie. 
/012/413-71-83. 982524

KRÓLEWSKA 65-metrowe nowe, 290.000. 

/012/423-18-66. 265028

KURDWANÓW, 3-pokojową adaptację 

poddasza sprzeda pośrednictwo. 012/427- 
23-20. 982650

KURDWANÓW, bezpośrednio 63 m2,3-po­

kojowe./012/654-39-52. 969928

LEA, 53-metrowe 165.000,-. /012/4211- 
311. 265008

LEA, 55-metrowe, 175.000; Łużycka 57- 

metrowe, 120.000. „Północ”. /012/636- 
54-97. 982796

LEA, 77-metrowe, garaż. /012/414-17-35.

982920

ŁAGIEWNIKI, 94-metrowe, garaż, 180.000. 

/012/4211-311. 265003

ŁEPKOWSKIEGO, 54 m2 z garażem na 2 
samochody lub bez. 0501-755-412.982189

MIESZKANIE o powierzchni 60 m2 w My­
ślenicach pilnie sprzedam. /012/272-13- 

32,06 08-244-894. 982936

MISTRZEJOWICE, 100.000,-. 012/421- 
21-35. ’ 978432

MISTRZEJOWICE, 3-pokojowe, sprzedam 

lub wynajmę. 0603-587-257. 98I601

MISTRZEJOWICE, 48-metrowe sprzeda 
właściciel./012/649-19-93. 980215

NIEPODLEGŁOŚCI, 60-metrowe. /012/ 

644-00-59. . 264935

OKAZJA! Huta, tanio, pilnie. 012/425-74- 
92. 982168

OKAZJA! Komandosów 50 m2 3-pok. 
128.000. Fidus. 012/430-59-63, 430-69- 
16. 982135

OKAZJA mieszkanie 48 m2 w Myślenicach 
pilnie sprzedam. /012/272-13-32, 0605- 
035-846. 982941

OKAZYJNIE! Bronówice 58-metrowe, 
sprzedamy. 012/632-76-42 . 982298

OKOLICE Piastowskiej, 60-metrowe wy­
remontowane, 200.000,-. /012/431-18- 

48. ‘ 265029

OS. Podwawelskie, 47 m2, 2/4 p. 150.000 

zł. 0501-755-415. 981897

OS. Podwawelskie, 50 m2,4 p./ 4,140.000 
Zł. 0501-755-416. 982234

OS. Widok 46 m2 - 138.000 PLN. 
sprzedamy. 012/429-60-06. 982285

OŚWIECENIA, Tysiąclecia. /012/421-84- 

27. 982722

PACHOŃSKIEGO, 3-pokojowe, 145.000,- 

/012/292-31-22. 982881

PACHOŃSKIEGO 45 m2, 122.000 zl, 

sprzedamy. 012/429-13-21. 982388

PALACHA, pilnie sprzedamy. /012/429- 
48-42. 983206

PIASTÓW, 50-metrowe. /012/644-00-59.

264943

PIĘTRO domu sprzeda właściciel. 0502- 
560-210. . 980796

PODGÓRZE, trzypokojowe, ładne, 120.000. 
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

P.W. „Moje Mieszkanie" s.c., 
Kraków, Warszauera 3/26

sprzeda mieszkania 
w nowo budowanej 

kamienicy przy 
ul. Józefa.

Teł. 012/421-26-26.
296865

KRZEMIONKI, strych 45-metrowy, sprze­

damy. /012/ 422-46-90. 983400

MIESZKANIE z lokatorami, centrum Pod­

górza./012/656-75-87 wew.101. 974-119

MSZANA Dolna, nieruchomości. 0604-93- 

02-31. 980197

SPRZEDAM lub zamienię 1000-metrowy 

udział w kamienicy w centrum Bochni na 
dwa lub trzy mieszkania w Krakowie o łą­
cznej pow. 200 m2. /0T2/429-44-91.

982874

TEREN przemysłowy koło Chrzanowa, 
sprzedamy. 06 04-37-10-37. 982303

WRZĄSOWICE, na 33 arach budynek 
mieszkalno- biurowo- magazynowy 230 m2, 
230.000,-. 0501-373-326. 983457

ZAKOPANE apartamenty na każdą porę 
roku, bardzo dobra lokalizacja, widok na 

- panoramę Tatr, dowolny metraż, odpis 
podatkowy. /012/295-67-61, /012/295- 
67-62. 982578

ZAKOPANE, sprzedam nowy obiekt 
hotelowy, kort tenisowy, las, nadzwyczajna 
lokalizacja. /012/295-67-61, /012/295- 

67-62. 982574

(Dokończenie na sir. 49)

http://WWW.trader.pl
http://www.dom-sprzedam.com.pl/krak3
http://www.dom-sprzedam.com.pl/skawina
http://www.dom-sprzedam.com.pl/limanowa
http://www.dom-sprzedam.com.pl
http://www.dom-sprzedam.com.pl/krak4
http://www.dom-sprzedam.com.pl/tatry
http://www.dom-sprzedam.com.pl/skomielna
http://www.dom-sprzedam.com.pl/gliwice
http://www.amfilada.com.pl
http://www.dom-sprzedam.com.pl
http://www.dziennik.krakow.pl
http://WWW.trader.pl
http://www.amfilada.com.pl
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SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA 

„DOM DLA MŁODYCH” 

ul. Turniejowa 65 w Krakowie 
oferuje mieszkania przy >

UL. OBOZOWEJ - TORFOWEJ/

• budynki dwupiętrowe z garażami,

• mieszkania dwupokojowe o pow. od 39.5 do 52,2 m!

• mieszkania trzypokojowe o pow. od 55,0 do 66.0 nr

• atrakcyjne mieszkania z możliwością adaptacji 

poddasza za 50% ceny

• płatność ratalna

• możliwość założenia księgi wieczystej

• odbiór 111 - IV kwarta! 2001 r.

Tel. 654-59-08, 654-59-09

• LOKALE
HANDLOWO-USŁUGOWE 

o powierzchni: 21- 70 m2 
oraz

• GARAŻE

o powierzchni: 16-22 m2, 
os. Zakrzówek

(rejon ulic Ceglarskiej i Kapelanka)

sprzeda
Spółdzielnia Mieszkaniowa „Dom dla Młodych”, 

Kraków, ul. Turniejowa 65, 

tel. (012) 654-59-08, 654-59-09. 1

Istnieje możliwość spłaty w dogodnych ratach.

Magazyn 800 m2, 

w tym 80 m2 

powierzchni biurowej, _ 
działka samodzielna | 

■ własność 3200 m2, § 

wszystkie media, < 

sprzedam lub wynajmę.

iliil 
;@jg| 
1151

p® 
l\n J

0501-55-32-55,012/644-44-66.

NOWE MIESZKANIA

IIIIĘi CZYNSZOWE 
30% ceny

/ Lokalizacje: 
ul. Obozowa > ul. Wielicka,

Informacja: TBS „Galicja” tel. 413-88-85 
Kraków, ul. Dzielskiego 2/210

p. w. -konjmel
Kraków ul. Odrowąża 12

Budynek w centrum - technologia tradycyjna z windą
• mieszkania z balkonami 34 m2i 46,5 m2
• budowa rozpoczęta

Kraków ul. Bydgoska
Budynek na Miasteczku Studenckim - technologia tradycyjna

• mieszkania z balkonami od 35,2 m2 do 51,6 m2
• dwupoziomowe od 63,5 m2do 80,5 m2
• lokale użytkowe 32 m2 i 11,30 m2

• termin oddania kwiecień 2002 r.

Kraków ul. Piwna - Solna
przy Placu Bohaterów Getta 

Mieszkania 1, 2 pokojowe od 25 m2do 48 m2 
parter - lokale użytkowe - 180 m?

31-315 Kraków, ul. Radzikowskiego 37 tel. (012) 637-34-66, 
637-55-61, 637-10-70 www.konsmet.krakow.pl

5159k

S.M. Galicja zaprasza

Osiedle domów jednorodzinnych 

ostatnie ^Węgrzcach

' inwestycja w trakcie realizacji

• doskonała lokalizacja (7,5 km od rynku)

• wysoki standard wykończenia 

rewelacyjna cena: 1970/m2 , m4|I>

+ koszt działki hiufuiz
Obsługa Spółdzielni:

AWIM Kraków, Kraków, ul. Grunwaldzka 28 
tel./fax 412 98 40, 0602-521-239, 

0602 656 449, e-mail: awim@awim.krakow.pl

5264k

180cs

s

developer MARDIMEX sP z o.o. j 
tel./fax 012/288 06 53 J

ia:

■żeli che...

.właściciel terenu, inwestor i generalny wykonawca: 

DOM-BUD s.c. 30-109 Kraków ul.Salwatorska 14 Ip. 
biuro sprzedaży mieszkań:

tel. (012) 421-99-38, 422-80-59 pn.-pt.800-1700, sob.8"-l4”

www.dom-bud.pl
email: pdczta@ddm-bud.pl

DOM-BUD

BUDOWLANA SPÓŁKA MIESZKANIOWA „BSM” SP. Z O.O. 
BIURO: 31-149 KRAKÓW, UL. BALICKA 12 a/B4-5

NA KAZIMIERZU 
przyulicy SKAWIŃSKIEJ 27

Dom “Pod Basztą” - stylowa kamienica, wznoszona 
nad brzegiem Wisły w miejscu dawnej Baszty Skawińskiej. 
Niepowtarzalna lokalizacja - obok historycznego kościoła 

“Na Skałce”i w sąsiedztwie Wawelu, 
wysoki standard wykończenia mieszkań, 

hydrauliczna winda z podziemnego parkingu na piętra, 
instalacje: wideodomofonowa, alarmowa 

z możliwością monitoringu, 
zapewnią przyszłym mieszkańcom komfort 

i poczucie bezpieczeństwa.

Mieszkania w cenie od 5.898 do 7.280 za Im2 powierzchni

Realizacja zakończona w grudniu 2000 

®odpis podatkowy® własność hipoteczna

B II
A u

KROWODERSKA
- apartamenty - 4300 zł/m2
- lokale użytkowe

EMAUS - mieszkania
- od 3500 zł/m2
- lokale użytkowe

?- ■

«*(012) 638-37-40, 638-37-41, 638-37-42, 638-37-43 
e-mail: bsmbiuro@kki.pl

8204k

oje: / o- , „ os'z,otei Jesieni 6 pok-5 flC f ML/ op. Z O.O. 31-826 Kraków
wtorek i czwartek w godz. 11-18, środa i piątek w godz. 11 -16___
tel./fax (+48 12) 648 78 66 w. 351

ul. Lublańska 34, 31-476 Kraków^VXMJ^?Afl'sł^§LcoV 
tel, 61621 31 A

OFERUJE: ■
^&2DOMY JEDNORODZINNE W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ

■•Prądnik Czerwony, ul. Kwartowa
• pow. całkowita 115,1; 161,6 m2;
• koszt budowy 1 m2 - ok. 3100 zł
• oddanie pierwszych domków -1 kw. 2001 r.

BUDOWA NA | 
UKOŃCZENIU

.PBCTJDZ ZOBACZ]

W PRZYGOTOlWimU BUDYKEK WIETOROBZIłtłtY

NA KROWODRZY
PRZYULICY RADZI KOWSKI EĆO II etap 

Budynki wielorodzinne, realizowane w technologii 
“tradycyjnej” (cegła), w piwnicach budynków garaże.

lokalizacja osiedla

MIESZKANIA 
ul. Łokietka/Obożna
• mieszkania 25-75 m2
• garaż pod budynkiem
• koszt budowy 1 m2 

mieszkania 3300 zł
• termin oddania - IV kw. 2001 r.

Szeroki wybór mieszkań 
własnościowo - hipotecznych 
o pow. od 30,5 do 98 m1

Mieszkania w cenie 2.750 do 3.200 za I ml powierzchni
Termin realizacji: segment A,B,C,D -III kw. 2001 

segment EJ -IV kw. 2001 

«spłata ratalnafeodpis podatkowy®własność hipoteczna

DOM-BUD - generalny wykonawca ponad 800 mieszkań wybudowanych w latach 1991-2000 

na terenie Krakowa w tym: Zespoły Budynków Mieszkalnych przy ul. Kwartowej,. 
przy ul. Dobrego Pasterza - Naczelnej, na os. Oświecenia, Koszykarskiej, budynki mieszkalne wielorodzinne 
przy ul. Wrocławskiej 16/18,24, Salwatorskiej - Mlaskotów, Batalionu “Skała” AK, Przewóz i inne...

6005k

^•iDOMY JEDNORODZINNE 

Niepołomice, os. Kaptarz 
• pow. ok. 115 - 230 m2; 
• cena ok. 2200 zt/m2 
• planowany termin oddania

- IV kw. 2001 r.

www.microart.com.pl/__retro

Spółdzielnia Mieszkaniowa „POSESJA’

31-826 Kraków, os. Złotej Jesieni 6 pok. 7, tel./fax (+48 12) 648 99 85 
wtorek, piątek w godz. 11-15, środa,czwartek w godz. 11-18

Górka Narodowa - al. 29-go listopada
- mieszkania (26-86 m2)
- lokale użytkowe,
- garaże dwupoziomowe pod budynkiem - 

z możliwością dojazdu windą
- koszt budowy 1 m2 mieszkania - 2770 zł
- pierwsze mieszkania w II kw. 2001r.

Walory naszych inwestycjć^^^^^^J 

niskie koszty eksploatacyjne • w pobliżu centrum Krakowa • 

• sąsiedztwo terenów zielonych, rekreacyjnych i sportowych •

5100k

http://www.konsmet.krakow.pl
mailto:awim@awim.krakow.pl
http://www.dom-bud.pl
mailto:pdczta@ddm-bud.pl
mailto:bsmbiuro@kki.pl
http://www.microart.com.pl/__retro


46 Nr 32 (17 218)
DZIENNIKPOLSKI

miejsca

wre
Inwestor wykonawca
r ) r|ff | IBl r) 11: f 1 punkt obsługi pn. - pt. 9 -18. sob. 
F T I । l / T ) I I I I Wielicka 230, tel. 657-61-23, 657-92-

MAŁOPOLSKIE 
BIURO 

INWESTYCYJNE

Kraków, ul. Szpitalna 34 

tel. 422-11-65 

421-79-33 

10.00 - 18.00

Inwestycyjna WIR”

OFERTA MIESZKANIOWA: [_JOs. PODWAWELSKIE, ul. ROZDROŻE Mieszkania własnościowe do sprzedaży

0 a

CENY GWARANTOWANE. 
PŁATNOŚĆ RATALNA! 

ODPIS PODATKOWY! 
WŁASNOŚĆ HIPOTECZNA! 

POMOC W WYBORZE I UZYSKANIU KREDYTU. 
OBSŁUGA KREDYTOWA.

- budowa rozpoczęta
- mieszkania od 30 m2
- garaże
- obiekt ogrodzony
Termin realizacji II kw. 2001 r.
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

garaż i zadaszone miejsce parkingo we

inwestycja zrealizowana 

powierzchnia od 35 do 95 m2 

tradycyjna technologia budowy 

pełne opomiarowanie mediów

termin realizacji - Z kwartał 2002 

powierzchnia od 24 do 79 m2 

tradycyjna technologia budowy

I '

I

<3

kameralne osiedle 8 domów podziemny parking

*specjalna oferta kredytowa Banku Pekao S.A.

tel. (012) 649-89-39 www.bryksy.pl tel. (012) 647-35-46

394k

http://www.kdi.krakow.pl
mailto:biuro@kdi.com.pl
http://www.naftoactiv.com.pl
http://www.bryksy.pl
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DAVIES
Sprzedaż - ul. Karmelicka 9/4, 31 133 Kraków 

tel.: (+48 12) 421 35 59, 422 34 21, www.davies.com.pl

MIESIĘCZNA RATA KREDYTU WYNIESIE 
OKOŁO600,00 Zl.

OFERTA WAŻNA DO 14 LUTEGO 2001

O 
o

CENA MIESZKANIA 
DWU POKOJOWEGO 

JUŻ OD 99 999 ZŁ

KUPUJESZ ZA MNIEJ

NIZ WYNAJMUJESZ!
) KREDYT WALUTOWY W EURO W GE BANK MIESZKANIOWY (1 EURO = 4 ZŁ) 

KOMPLEKS APARTAMENTOWI 

U ZBIEGU ULIC TUCHOWSKIEJ I ŁUŻYCKIEJ

plejady
K-11513

NAJSTARSZY DEWELOPER W KRAKOWIE - HOLDING FIRM
EO

JJ MIESZKANIE i DOM

CD 

£ 

O

cn

NOWE MIESZKANIA

B:

<D

CD

Nowe, atrakcyjne mieszkania 
do natychmiastowego odbioru 

ul. GŁOWACKIEGO 
możliwość zamieszkania 

już po wpłacie 1/3 ceny!!!

cn

• RYDLA ■
• CZYŻYNY

• ZIELONY STOK

• WŁODARCZYKA

• GŁOWACKIEGO ■ 

KORZENIOWSKIEGO

• DOBREGO PASTERZA
możliwość zamieszkania po wpłaceniu 80% ceny mieszkania* 

terminy płatności dostosowane do życzeń Klienta*
. * szczegóły do uzgodnienia

Zapraszamy do naszego biura

KRAKÓW UL. WIELOPOLE 17, II piętro

dział SPRZEDAŻY: TEL.: 422-62-33, 422-93-63, FAX: 431 00 46
www.mid.pl e-mail: info@mid.pl

5271k7

MIESZKANIA HIPOTECZNE
WYNAJEM MIESZKAŃ Z OPCJĄ WYKUPU

- nasłoneczniona działka

NIERUCHOMOŚCI

„ FUNDAMENT”
Kraków, ul. Lea 22/2

tel. 632-12-26, tel./fax 623-73-25 
e-mail:fundam@bci.net.pl 
www.fundament.com.pl

• 26 m2- Litewska, 1 pok. ■ 87.000 zl
• 27 m2- Brzozowa, 1 pok. po rem. ■ 85.000
• 29 m2- Kotlarska, 1 pok. nowe ■ 59.000 zł
• 32 m2- Szlak, 2 pok. do rem. • 80.000 zł
• 34 m2- Krakusa, poddasze po remoncie • 50.000 zł
• 35 m2- Kasztanowa al. 1 pok. nowe • 165.000 zl
• 35 m2- Aleksandry, po generalnym rem. • 74.000 zł
• 35 m2- Balicka, odpis, 1 pok. ■ 118.000 zł
• 36 m2- Bronowicka, 2 pok. ciemna kuchnia - 95.000 zł
• 36 m2- Zaczarowane Koło, 2 pok. ■ 135.000 zł
• 37 m2- Celarowska, 2 pok. ciemna kuchnia • 88.000 zł
• 37 m2- Smoluchowskiego, 1 pok. po rem. ■ 123.000 zł
• 37 m2- ok. Wrocławskiej, 2 pok. nowe, odpis • 111.000 zł
• 39 m2- Rusznikarska, nowe, 1 pok. ■ 122.000 zł
• 46 m2- Jagodowa, po rem. 3 pok. ■ 89.000 zł
• 48,5 m2- Ceglarska, 2 pok. nowe -155.000 zł
• 49 m2- Witosa, 2 pok. jasna kuchnia, po rem ■ 128.000 zł
• 50 m2- Legnicka, 2 pok. • 164.000 zl
• 51 m2- Św. Jana, 2 pok. do rem. ■ 178.000 zł
• 63 m2- Konecznego, wykończone, 3 pok. • 240.000 zł
• 64 m2- Kobierzyńska, 2 pok. nowe ■ 150.000 zł
• 65 m2- Meissnera, 4 pok. do rem. • 139.000 zł
• 70 m2- os. Urocze, 3 pok. • 128.000 zł
• 70 m2-Szeroka, 2 pok.-210.000 zł
• 75 m2- Kasztanowa al. nowe • 360.000 zł
• 81 m2- Fiołkowa, nowe, 3 pok. ■ 248.000 zł
• 85 m2- Radzikowskiego, 3 pok. nowe ■ 197.000 zł
• 86 m2- Gutenberga, 4 pok. • 267.000 zł
• 87 m2- Kuźnicy Kołłątajowskiej • nowe, garaż ■ 206.000 zł
• 90 m2-Bojki, 4 pok.-157.000 zł
• 94 m2-Szlak, 4 pok. -210.000 zł
• 116 m2 - Św. Jana, 3 pok. do rem. ■ 116.000 USD

• 125 m2 ■ Seweryna, 5 pok. ■ 356.000 zł

297624

KRAKOWSKA 
SZKOŁA FINANSÓW 

Kraków, ul. św. Anny 9

organizuje

szkolenia z zakresu nieruchomości

• ZARZĄDZANIE

• POŚREDNICTWO

• WYCENA NIERUCHOMOŚCI

Licencje państwowe.

Tel. (012) 423-01-38, fax (012) 421-70-02.

WSW „Andoria” S.A. 5 
34-120 Andrychów, ul. Krakowska 140 -

oferuje:

odsprzedaż prawa wieczystego 
użytkowania 4 działek o łącznej 
pow. ok. 8 ha*teren przemysłowy 
• niezabudowany • nieuzbrojony.

Cena 12 zł/m1, do negocjacji.
Szczegółowe informacje można uzyskać pod 
nr. tel. 033/875-76-00 lub 033/875-76-02.

[
KRAWAL

Krakowska Wytwórnia Lalek Spółka z o.o.
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

ŻABINIEC, z telefonem, 012/421-65-41, 

012/634-42-12.- 264796

3-pokojowe (90 m2), taras (50 m2), komi­

nek, Wola Justowska. /012/425-14-39, 
06 08-742-055. 265180

Lokale użytkowe
A. „BT" centruęi 150 m2 + parking. 
012/430-05-10,0604-943-855. 975141

ADMINISTRACJA wynajmie lokal biurowy, 
Urzędnicza, 80-metrowy, parter, Internet, 
zabezpieczenia antywlamaniowe. /012/ 
421-25-21, pon.- pt. 8.00-13.00. 982661

ALEJA, biura 24 zł/ m2, Credo. /012/422- 
82-78 . 982895

ATRAKCYJNE magazynowe, biurowe, wy­
bór, wynajmiemy. /012/429-55-74. 981941

ATRAKCYJNY lokal czterdziestometrowy, 
Mogilska,/012/413-19-77. 981486

ATRAKCYJNY, Wrocławska. /012/634-26- 

04. 264858

BIURA. 012/634-20-41. 264817

BIURA do wynajęcia. 012/647-08-97,414- 
31-84. 968635

BIURO 23 m2, wynajmie właściciel. 0501- 

13-82-82. 979441

BIURO, 75 m2, Mistrzejowicka. /012/413- 
90-44. 981489

BIURO, dowolny standard, lokalizacja. 
/012/431-01-01. 981056

BIURO, Śródmieście. /012/634-26-04.

264856

BIUROWE./012/430-34-41. 982839

BIUROWE: Szlak, 21 m2, 25,-/ m2, Dajwór, 
30 m2, 22,-/ m2, Starowiślna 56 m2, 27,-/ 
m2. K&P./012/294-20-88. 981889

BIUROWY 140 m2 Dietla, wys. standard.
KPG. 012/431-13-63. 982089 ‘

BIUROWY, 16 m2, Sebastiana, wynajmie 
właściciel. /012/270-24-31. 979866

BIUROWY 30-metrowy, Długa, do wynaję­
cia. 06 06-252-965. 264602

BIUROWY pokój./012/430-34-41. 982837

BIUROWY, Wielicka./012/633-09-11.

982716

BUDYNEK przy Wielickiej do wynajęcia. 
/012/278-39-41,0602-47-33-33. 98i 732

BUDYNEK z lokalem handlowym 90 m2 do 

wynajęcia w Skawinie. /012/276-36-21.

980533

CECHOWA, powierzchnię biurową na sie­

dzibę firmy wynajmiemy. /012/429-48-42.
• 983223

DIETLA, frontowy, 35 m2, telefon, alarm, 

monitoring WC, wysoki standard, podnaj- 
mę. 06 02-674-099. 983483

DŁUGA, sklep, 48 m2 ■ wynajmie właściciel. 
012/421-96-10. 980951

DOM, 130 m2, na działalność, właściciel. 
/012/415-73-03. 975254

DOM 160 m2 + strych w oficynie centrum, 
Krakowa, na działalność gospodarczą, pra-* 

cownię. 012/422-43-07,0604-911-057.

265263

DOM na siedzibę firmy, Olsza, „Zieliński". 
012/429-24-74. 982764-

DO wynajęcia lokal 250 m2, na obrzeżach 

Wieliczki. /012/278-27-91. 976625

DO wynajęcia lokal użytkowy, 31-metrowy, 

siła, Krowodrza. /012/632-81 -12. 983179

DO wynajęcia pomieszczenia biurowe: 7,9, 
18,77 m2./012/644-12-55. 982832

DO wynajęcia były warsztat samochodowy 

plus lokal sklepowy, łącznie 150 m2, Grze­
górzecka. /012/421 -42-32,090-384-210.

981827

DO wynajęcia garaż, Siemaszki./012/634- 
44-03. ■ . 981424

DO wynajęcia lokal, 80-metrowy, na biura, 

gabinety, kancelarie, przedstawicielstwa, 
Śródmieście miejsce na 3 samochody.

/012/411-03-97. 977675

DO WYNAJĘCIA 
lokal biurowo-magazynowy 

855 111-
al. Powstania Warszawskiego 

dwie kondygnacje, winda 

towarowa, ogrzewanie, telefon.

Tel. 601-94-75-40.

DO wynajęcia pomieszczenia produkcyjno- 
-magazynowe. /012/425-22-40. 264577

DO wynajęcia pomieszczenia biurowe 
o pow. 65 m2 hale magazynowe o pow. 740 
m2 przy ul. Zawiłej. 012/260-26-90. 980563 

GARAŻ ciepły murowany, ul. Traugutta. 

012/634-00-17. 265177

GARAŻ do wynajęcia, Konarskiego. 

/012/278-35-53. 983152

GARAŻ przyKrowoderskich Zuchów do wy­

najęcia. /012/6199-291, /012/6339-858.

975150

LOKAL 
BIUROWY 

DO WYNAJĘCIA 
pow. 95 m2,1 piętro, front.

Ul. Sławkowska 23, »

tel. 0603-914-199 S

GASTRONOMIA, puby, inne: Kalwaryjska, 
Dietla, Tomasza. K&R /012/294-20-88.

981885

HALA 1300 m2, c.o, siła, do wynajęcia ta­
nio./012/271-59-71. 979407

HANDLOWE, centrum. /012/431-01-01.

981072

HANDLOWO-biurowy, Czarnowiejska. 
/012/633-09-11. 982717

HANDLOWY, Podgórze. /012/633-09-11.

982715

KALWARYJSKA, dwupoziomowy, 112-me- 
trowy, 2.500 zl/m-c. „Północ”. 0501-737- 

411. 982799

KALWARYJSKA, nowy, handlowy, 1600 zł, 
Credo. /012/422-82-78. 982899

KAZIMIERZA Wielkiego, 55-metrowy usłu- 
gowo-magazynowy. /012/ 416-16-20.

983005

KIJOWSKA, magazyn, 800 zl, Credo.

/012/429-24-65. 982897

KRAKÓW - lokal biurowy, parter, 150m2,20 
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
handlowe./012/431-01-01. 981059

LOKALE 
BIUROWE 

o wysokim standardzie
pow. do 370 m2 

w Krakowie 
• pojedyncze pokoje lub całe piętro 
• z wyposażeniem meblowym 

przy ul. płk. St. Dąbka 8

DO 
WYNAJĘCIA

tel. (012) 653-25-20
g pon.-pt. 8.00-15.00

do wynajęcia

LOKAIC 
BIUROWE

i: 20 zł/ m2
tel. 0601 48-67-23

SKLEP wynajmę. 0601-33-96-53. 979403 

SŁAWKOWSKA, parter, piwnice (gastrono­

mia), urządzony. /012/431 -01 -01. 981060 

SZUKAM lokalu frontowego 15-20 m2. 
0606-145-599. 976486

WIDOK, budynek usługowy, 350-metrowy, 

stan surowy. /012/416-16-20. 982999

WIELICZKA, budynek na produkcję, inne, 
wynajmie właściciel. 0605-788-310.

981888

WWW.trader.pl blisko 60.000 ofert nieru­

chomości. 974179

WYNAJMĘ lokal handlowy 24 m2, ul. Na 
Zjeździe. /012/411 -64-06 po 18. 264531

WYNAJMĘ - magazyny, produkcja 5-6 
zł/m2, Sygneczów, 15 min od Matecznego. 
Tel. 0601-48-68-82. 977874

WYNAJMĘ niedrogo lokal na kwiaciarnię. 
0604-19-85-97. 264225

WYNAJMĘ powierzchnię 400 m?, tel. 
0601-405-909. 978749

Działki
POSZUKUJĘ działki w Krakowie 5-10 arów, 

chętnie z pomieszczeniami socjalnymi i do­
brym dojazdem, do wynajęcia na 5 lat. 
/012/ 4 29-44-91. 982890

Domy
AZORY, dom do wynajęcia, nieumeblowa- 

ny, 120 m2. /012/636-59-31. 974190

BIELANY, nowy dom, 200 m2 z garażem, 

wysoki standard, zabudowana kuchnia, Ko­
loseum. /012/632-29-00. 981251

DOM do wynajęcia. /012/653-01-71.

976810

DOM do wynajęcia bez pośredników, La­

wendowa. 0501-362-863. 264676

DOM do wynajęcia k. Krakowa. 012/386- 
95-37. 980925

DOM, Marszowiec, do wynajęcia. 0602-47- 
33-33. 981738

DOM na dłuższy okres, 1.000,-, wynajmie 
właściciel. 06 03-310-481. 983047

DOM na działalność gospodarczą wynajmę. 

/012/654-97-07. 982663

DOMY do wynajęcia, dwie szeregówki po 
180 m2, os. Łokietka, północny zachód, wła­

ściciel. 06 08-144-051. 968923

DO wynajęcia duży wybór domów. „Inter2 
dom”. 012/413-25-79............. 982310

DO wynajęcia parter domu 85 m2 Łagiewni­
ki, właściciel. 012/267-66-01,0601-33-15- 
51. 979076

GABRIELI Zapolskiej. 012/635-88-82.

981190

KRAKÓW, - Żabiniec- nowy dom - eksluzyw- 

ny, 270 m2,1.200 USD. Tel. 0501-755-415.

981919

NOWY, Zielonki, 2.500,-. /012/429-26-03.

982755

WIELICZKA, parter domu, tanio wynajmę. 
/012/431-01-01. 981064

WWW.trader.pl blisko 60.000 ofert nieru­
chomości. 974182

WYNAJMĘ dom firmie budowlanej (pra­
cownikom), Kraków Skotniki. /012/262-51- 
62,0501-348-516. 972433

Inne
A A. „Amfilada". 012/638-50-69, 0501- 
350-620. 978771

AKTUALNIE www.amfilada.com.pl 978808

APARTAMENT w Rynku Głównym do wyna­
jęcia na parę dni i dłużej. 0604/37-10-37.

967223

BIURA. 012/636-16-77. 979601

BUDYNEK usługowy, nowy, 120 m2, par­
king, całość ogrodzona, w Nowej Hucie ■ 
wynajmie właściciel. 0503-73-90-29.

980818

http://WWW.trader.pl
http://WWW.trader.pl
http://www.dziennik.krakow.pl
http://WWW.trader.pl
http://WWW.trader.pl
http://www.amfilada.com.pl
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Agencja Obrotu Nieruchomościami

012/431-15-55
CENTER HOUSE 012/431-03-33

Jeżeli masz do

Wynajęcia!!! 
mieszkanie - pokój - lokal 

natychmiast dzwoń do nas! 
(nie pobieramy prowizji)

5294kp Kraków, ul. Garncarska 1/8

A. A. Agencja Stronczak, al. Słowackiego 
58./012/632-49-53. 982776

A A. „Amfilada”. 012/638-50-69, 0501- 
350-620. 978773

A. Agencja polsko-amerykańska, pilnie 
poszukujemy mieszkań, szybka sprzedaż, 
wynajem./012/431-23-21. 980676

A. „Barbakan”:/012/429-26-03. 982748

Firma Perfekt Bud Sp. z 0.0., Kraków, 
ul. Lublańska 34, tel. 616-24-22

SPRZEDA DOMKI WYPOCZYNKOWE 
- całoroczne o pow. 90 m2, 

położone w miejscowości wypoczynkowej 
Bogdanówka, 50 km od Krakowa.

Cena 1 m2 - 1.240,00 zł.

CENTRUM, apartamenty czteropokojowe, 
trzypokojowe. /012/414-17-35. 979016

EXPEDITE, szeroka oferta mieszkań i lokali 
do wynajęcia./012/266-54-52. 983064

PLAC Wolnica, apartamenty. /012/295-67- 

61, /Ol 2/295-67-62. 982610

SOBIESKIEGO, I/ III p, 190 m2, 4-pokojo- 
we, 2 łazienki, z pełnym wyposażeniem, 
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

TARNÓW, 
OŚWIĘCIMTRYJAŃSKI 

NIERUCHOMOŚCI

31-042 Kraków, Rynek Główny 10 
II p., tel./fax 421-77-11,429-42-38 

e-mail: tryanski@bci.krakow.pl 
http://www.loknet.com/tryanski

ul. Wielopole 1, tel. 421-99-77, fax 421-97-77

ul. Starowiślna 2, tel. 619-91-76

ul. Wiślna 2, tel. 422-70-89

ul. Narutowicza 6, teL/fax (018) 443-54-49

Księdza Jałowego 29, tel./fax (017) 85-22-478

ul. Krakowska 12, tel./fax (014) 621-35-20

ul. Dąbrowskiego 1 la, tel/fax (033) 844-55-20 - 22

ORAZ AGENCJE

DOMENA Sp. z o.o., Kraków, ul. Józefińska 21, tel./fax 656-10-96

COMBEX Kraków, os. Handlowe 9, tel./fax 644-52-37, fax 642-16-48,

KUPNO* SPRZEDAŻ* NAJEM
DUŻY WYBÓR OFERT

Przyjmujemy oferty na wyłączność

POSZUKUJEMY mieszkań i lokali do 
sprzedaży lub wynajęcia. 012/269-22-56.

967239

PRZYJMUJEMY oferty Grzegórzecka 34A. 
012/421-49-28. 982328

WWW.expedite.pl 983084

WWW.trader.pl blisko 60.000 ofert 
nieruchomości. 974174

SZANSA 
STUDIO L 
GIN s.c.
ROAN 
ANONS 
ALTAIR 
GARMOND

ul. Jerzmanowskiego 14, tel. 658-74-29, ul. Barska 3, tel./fax 266-63-63

Kraków, ul. Lea 231, tel./fax 637-10-64

Kraków, ul. Kalwaryjska 2, tel./fax 012/292-30-86,012/292-30-61 - 64
Kraków, ul. Wielopole 3/1, tel. 429-44-22,0608-634-549

Kraków, ul. Dajwór 14/15, tel. 422-57-83, 422-79-93, fax 421-62-16
Kraków, ul. Westerplatte 18, tel. 421-59-75

Kraków, ul. Brodowicza 3, tel. 012/294-46-96, tel./fax 012/294-46-97

Kraków, ul. Stolarska 1, tel. 421-77-70, fax 422-93-86

MULTI MEDIA CONTAKT, Kraków, ul. Lubicz 25, p. 435-437, tel. 61-97-495, tel./fax 61-97-496

GRAFPRESS Kraków, al. Jana Pawła II NCK, tel. 643-44-33, fax 643-66-33
PASJONATA Kraków, ul. Grzegórzecka 10, tel. 429-13-83, 431-24-11.

NASTROJE Kraków, al. Beliny-Prażmowskiego 41/3, tel./fax 012/413-60-77, 0501-437-
232, 0501-485-430

DANTE s.c. Kraków, ul. Barska 12, tel./fax 267-24-03, 269-19-85
FORMGRAF s.c. Kraków, ul. Bieżanowska 66a, tel. 657-6541, tel./fax 658-05-98

VENA sp. z o.o. 
NOWA 
KREDYT&LEAS

Kraków, ul. Długa 60/3, tel./fax 637-77-01 
Myślenice, ul. Gałczyńskiego 7, tel. 012/274-41-24 

Krzeszowice, ul. Kościuszki 44, tel. 282-24-81

ZAMIENIĘ kwaterunkowe, 3-pokojowe, 
47,5 m2, na mniejsze 2-pokojowe, za 
dopłatą (Huta). /012/431-06-01. 979421

ZAMIENIĘ M3 komunalne 37 m2, ‘os. 
Jagiellońskie na większe. 012/641-55-41, 
0608-039-357. 982322

ZAMIENIĘ pokój z kuchnią kwaterunkowe 
na większe spółdzielcze bez pośredników. 
Tel. 012/655-68-17, 0601-412-583. 981112

2-pokojowe własnościowe, zamienię na 

większe kwaterunkowe, dom. 0601-40-05- 
51. 979804

„Przegląd Nieruchomości”

ogłoszenia drobne 

również w Internecie

Pośrednictwo
A. A. A.-A. „Posesja", ul. Karmelicka 35.
012/632-04-02. 931157

www.dziennik.krakow.pl

Notowania
KRAKÓW

Mieszkania - sprzedaż:
30 m2, Słoneczne, lp., 79.000 zł
30 m2, ul. Nuszkiewicza, wys. standard, nowe, 110.000 zł
48 m2, Czarnogórska, 2-pok, nowe flizy, parkiety, 125.000 zł
48 m2, osiedle Strusia, 125.000 zł
80 m2, ul. Ariańska, 3p., 210.000 zł
Mieszkania - wynajem
24 m2, Racławicka, 1-pok, j.kuchnia, umeblowane, 750 zł+media
50 m2, Węgrzce, 2-pok, umebL, 800 zł
57 m2, Kozłówek, 3-pok, telefon, 900 zł+media
38 m2, Żabiniec, 1-pok, nowe superkomfort, 100 zł/mc

68 m2, Dębniki, 2-pok, nieumeblowane, 1500 zł
Lokale
20 m2, Stachowicza, 700 PLN
130 m2, ul. Pilotów, na hurtownię, biuro, magazyn, 31 zl/m
280 m2, Królowej Jadwigi, parter, 4 pom, 2.000 zł+media
100 m2, Retoryka, parter, wys, standard, 1350 USD+media
65 m2, Odrowąża, witryna, 1950 zł/m2
Działki - sprzedaż
11 a, Bielany, prąd na działce, kanaliz, gaz, 220.000 zł
62a, Wola Justowska, prąd, woda, gaz, 7500 USD
41a, Stepowa, budowlana, media, na działce, 320.000 zł
31a, Liszki, media w drodze, 52.700 zł
59 a, Dąbrowa, usługowa, 280.000 zł

NOWY SĄÓZ

MIESZKANIA:
Krynica, 24 m2, pokój, ciemna kuchnia, 50 tys. zł
Krynica, 34 m2, pokój, kuchnia, równowartość 11 tys. USD
Nowy Sącz, 26 m2, 1 pokój po remoncie, 50 tys. zł
Nowy Sącz, 34,6 m2, os. Grodzkie, 1 pokój, 55 tys. zł
Nowy Sącz, 36 m2, os. Barskie, 2 pokoje, 55 tys. zł
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
621-35-20. OŚWIĘCIM ul. Dąbrowskiego Ha, tel./fax (033) 844-55-20- 22.

ORAZ AGENCJE W KRAKOWIE
DOMENA, ul. Józefińska 21, tel./fax 656-10-96, COMBEX, os. Handlowe 9, tel./fax 644-52-37; fax 642-16-48, ul. Jerzmanowskiego 14, tel. 658-74- 
29, SZANSA, ul. Lea 231, tel./fax 637-10-64, GIN s.c., ul. Wielopole 3/1, tel. 429-44-22, 0603-063-881, STUDIO L, ul. Kalwaryjska 9/15, tel./fax 
012/423-57-76, ROAN, ul. Dajwór 14/15, tel. 422-57-83, 422-79-93, fax 421-62-16, ANONS, ul. Westerplatte 18, tel. 421-59-75, ALTAIR, ul. Rzeź­
nicza 13, pok. 313, tel./fax 421-51-33 w. 254, GARMOND, ul. Stolarska 1, tel. 421-77-70, fax 422-93-86, GRAFPRESS, al. Jana Pawła IINCK, tel. 
643-44-33, fax 643-66-33, NASTROJE, al. Beliny-Prażmowskiego 41/3, tel./fax 012/413-60-77, MED1A-DANTE s. c., ul. Barska 12, tel./fax (012) 
267-24-03, 269-19-85, PASJONATA, ul. Grzegórzecka 10, tel. 431-06-03, 421-41-22 w. 359, TAO, całodobowo, tel. 637-21-80, MMC, ul. Lubicz 25, 
pok. 435 - 37, tel. 61-97495, tel./fax 61-97-496, FORMGRAF s.c., ul. Bieżanowska 66a, tel. 657-65-41, tel./fax 658-05-98, VENA sp. z o.o., ul. Dłu­
ga 60/3, tel./fax 637-77-01, NOWA, Myślenice, ul. Gałczyńskiego 7, tel. 274-41-24, WEKTOR, Krzeszowice, ul. Daszyńskiego 1, tel. 262-56-56.

kwencji powiaty, które ją utrzy­

mują.
Projekt ustawy zakłada kary 

za nieprzestrzeganie jej posta­
nowień. Za pobieranie wody 
bez umowy z przedsiębior­
stwem, zerwanie lub uszkodze­
nie plomb zagrażałaby kara 5 
tys. zł grzywny. 10 tys. zł za­
płaciłby ten, kto bez umowy 
odprowadza ścieki do kanaliza­
cji lub - zgodnie z poprawką 
zgłoszoną przez Radosława 
Gawlika (UW) - wylewa ścieki 
z szamba w nieprzeznaczonym 
do tego miejscu.

Zr'

Przedsiębiorstwa wodocią­
gowe zgodnie z projektem 
miałyby rok na zainstalowanie 
brakujących głównych wodo­
mierzy. Ustawa weszłaby w ży­
cie sześć miesięcy od uchwale­
nia.

Komisja nie zajęła się roz­
patrzeniem odpowiedzi na 
dezyderat nr 15 w sprawie 
rządowego programu wycofa­
nia azbestu i wyrobów zawie­
rających azbest, ponieważ na 
sali nie było przedstawiciela 
rządu.

(R)
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/ TBS x 

„DOM RODZINNY”
ul. Radzikowskiego 27, 31 - 315 Kraków 
tel. (012) 638-50-50, 638-50-10, fax 638-48-95

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Wspólnota”

ogłasza nabór 
do nowo budowanego 

budynku przy 
ul. Biskupa Padniewskiego

Chętnych zapraszamy/
5427k

TEREN INWESTYCYJNY 
pod budownictwo wielorodzinne 

w Krakowie Śródmieściu 

lub Krowodrzy 
min. pow. - 10 arów.

Oferty prosimy składać w siedzibie: 

Kraków, ul. Akacjowa 3/1.

5025k

ZOO

& 1
*

I- 
o realizacja I

■ 1
■ 1
18

‘ti st 3 CS
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i

Biuro sprzedaży, pn-pt: 9-17, sb: 9-13 

Kraków, ul. Ruczaj 15g, tel. (012) 269 01 09

TBS
„ZŁOCIEŃ” Sp. z o. o.

ul.Radzikowskiego 37, 31 - 315 Kraków 

tel. (012) 638-44-07, 638-44-08, 638-22-12

OFERUJE

MIESZKANIA W NOWE! HUCIE
ul. Biskupa Padniewskiego

(przy Nowohuckim Centrum Kultury)

1 i 2 pokojowe o pow. od 34 m2 do 50 m2

—*■ termin zakończenia - III/IY kw. 2002 r.
Zapraszamy

Agencja ZABINIEC
” Tel. ( 012) 416-36-22, fax: ( 012 ) 292 05 44

e-mail: goodwill@krakow.home.pl
31-216 Kraków, ul. Konecznego 2

SPRZEDAŻ:
ŻABINIEC - 45m’ - 155.000 zł.
ŻABINIEC - 47m! - 170.000 zł.
ŻABINIEC - 63m! - 240.000 zł.
ŻABINIEC - 88m2 - 260.000 zł.

WYNAJEM.
ŻABINIEC - mieszkania 2-.3-.4- pokojowe

MIESZKANIA
WŁASNOŚCIOWE I GARAŻE

W centrum os. Ruczaj - Zaborze 
przy ul. Kobierzyńskiej 100

, tl.

' MONTIN S.A.
spółka zależna 

MOSTOSTAL KRAKÓW NIERUCHOMOŚCI

ZAPRASZAMY
DO BIURA SPRZEDAŻY MIESZKAŃ:

PRZYJDZI ZOBACZ!
k ReaUzator: ---------- -------
& OSIEDLA MIESZKANIOWEGO KW1ECISTA-ZAMIEJSKA

INNI PROPONUJĄ WIZJE 
MY GOTOWY PRODUKT

FIRMA INWESTYCYJNA

Leopard
•OSTATNIE MIESZKANIA

HIPOTECZNE I LOKALE 
NA SALWATORZE

INWESTYCJA NA UKOŃCZENIU

•MIESZKANIA W BUDOWIE 
NA ZAKRZÓWKU .

INFORMACJA I SPRZEDAŻ:

LEOPARD ■ Biuro Nieruchomości 
Kraków, ul. Emaus 19/1 

tel./fax (012) 427-23-20

;. -.y «
>.rp'n

i COiftllHI.

! 30 -386 Kraków, ul. Kobierzyńska 100, 
pon. - pt. 9.00 - 18.00, 

tel./fax 0-12/ 266-81-35, 0601-63-11-50, 
e-mail :market@montin. com.pl www.montin.com.pl

DOMY JEDNORODZINNE 
szeregowe i bliźniacze 

na osiedlu przy ul. Jugowickiej w Krakowie 

Powierzchnia użytkowa od 142 - 177 nr

W cenie: biały montaż, kuchenka elektryczna, 
drzwi antywłamaniowe, pełne opomiarowanie mediów 

Bezpłatnie komórka lokatorska oraz balkon lub loggia 
Promocja dla mieszkań z garażami
Atrakcyjny pakiet rabatowy

W ofercie również lokale biurowe
Doskonała lokalizacja - w sąsiedztwie ciąg handlowy, poczta, 1 

szkoła, przedszkole, tereny rekreacyjne Budynek z windą, 
garażami w przyziemiu « Mieszkania o pow. 36 - 100 m2

Cena - od 2590 zł/m2, ratalny system spłat, ulga podatkowa, 

kredyt ® Termin odbioru - czerwiec 2001 r.

1 2-0Oł f-‘

’ T-"-...,1

■ . „i...I.......... ......‘l

■ 
fiilig

Hóy pmmycyjfjLł - 22'

V «<*

W

l

PosiAdAMy Jeszcze do spRZEdAŻy:

• Dowki w zabudowie szenegowej 

cena wraz z dziAlkĄ 1.000 z!/m2 p. u.

• OsTATNiE MIESzkANIA 4 pokojowe Z qARAŻAMi

NIE MUSISZ BYĆ ARCHITEKTEM 

BY WIEDZIEĆ CO KUPUJESZ

CIEKAWA PROMOCJA NA METRY KWADRATOWE.

INFORMACJA I PROSPEKT:
DewdopER - siedzibA FinMy:

HYDROTREST S.A., ul. TysieckA 18, 
teL. /Ol 2/ 261 -49 40 i /Ol 2/ 261 -49-41 

www.hydrotrest.com, dom @ hydrotrest.com

UL. KAPELANKA-ROZDROZE

DOSKONAŁA LOKALIZACJA (TYLKO 1,5 km OD WA 

METRAŻE OD 26 -138 m2, BALKONY W CENIE MIESZ 

ATRAKCYJNE CENY
-■ 

APARTAMENTY Z TARASAMI NA DACHU BUDYNKU

TERMIN ODDANIA: IV kw. 2001 r. i I kw. 2002 r. , 

POMOC W UZYSKANIU ATRAKCYJNEGO KREDYTU

(PIERWSZA WPŁATA 15%, MOŻLIWOŚĆ RAT

K
M 30-014 KRAKÓW, UL. LITEWSKA 19

L DUClOnial TEL. (01 2) 632-53-85
INWESTOR I GENERALNY WYKONAWCA WWW.BUDOMAT.COM. PL

Zarządca Nieruchomości 
Administracja Domów Mieszkalnych nr 1 

„Krowodrza” Sp. z o.o., 

30-122 Kraków, ul. L. Rydla 7, tel. 637-27-01

przyjmie 

w zarząd i administrację 
wspólnoty mieszkaniowe, 

budynki komunalne, 

wojskowe, zakładowe, 

spółdzielcze i prywatne.

Posiadamy:

- państwową licencję zarządcy,
- siedmioletnie doświadczenie w zarządzaniu,
- konkurencyjne ceny,
- profesjonalną i miłą obsługę.

...

297745

SZBDJ„ZGODR"
ogłasza nabór 

na budowę mieszkań 
o paw. 32,3 m2,51,1 m2,62,3 m2 z garażami, §

Atrakcyjne reny.
Informacje i zapisy: Kraków, as. Złotej Jesieni 6/125, 

tel. 649-72-19.

BUDOWA ATRAKCYJNYCH DOMÓW

MODLNICZKA 

(4 kin od Makro)

Szanowni Państwo 
Budujemy domy na b 

w otulinie parku kraje

widokowych działkach

-------- —'.ssaBBSsssaw. MB!

W stojące 
)() zł/m z działką

Oferujemy;
• NISKIE CENY

I2<

- bliźniaki 1000 zl/m' z działką

• Krótkie terminy realizacji

• tradycyjna technologia

• Ceny gwarantowane

• Ponad 80 ciekawych projektów do wyboru 

(także indywidualne)

• Możliwość uzyskania korzystnego kredytu

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi'.

rź&tó Biuro Obrotu Nieruchomościami
Kraków, al. Krasińskiego 1-3, pok. 610, 

tel. 422-30-33 wew. 366, tel./fax 422-82-78, 429-24-65 
'0501 211-918, 0501 211-914.

OBSŁUGA PRAWNA I GEODEZYJNA, 
KREDYTY, ZARZĄD.

mailto:goodwill@krakow.home.pl
http://www.montin.com.pl
http://www.hydrotrest.com
hydrotrest.com
http://WWW.BUDOMAT.COM
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PREFBUD

■ ł.s wwa <ż«> ■rgensuo ss• S.C

Spółka cywilna

WYKONUJEMY INSTALACJE C.O.

KOTŁY C Uni-Mote
ui promocji 
gr. 1OO, 150 mm

BELGIJSKIE EKOLOGICZNE PROFILE 

deceuninck
___________OKUCIA Rdc________

OKUCIA ANTYWŁAMANIOWE 
MIKROWENTYLACJA gratis 

POMIAR I KALKULACJA gratis 

TRANSPORT gratisN Ul 
o

ZAKŁAD PREFABRYKACJI 
w RADZISZOWIE

baza GS (obok st.PKP),tei. (012) 275-11-05

OFERUJE stropy gestożehrowane TECHBUD, TERISA

belki stropowe 
dl. 2,4-7,8 m 

pustaki stropowe 
..40”. ..45”. ..60

(^ARISTON
JEDNO ~ IDWUFUNKCYJNE

OFERUJEMY PAKIETY CO ICWU 
W PROMOCYJNYCH CENACH!

297434

« JkUKriUW tei./fax 413-03-68
STBBIO 6BBĄCIJ WOBY tel. 413-66-92

KRAKÓW, ul.CZERWONEGO PRĄDNIKA 2D
AUTORYZOWANY DYSTRYBUTOR

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